
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002885 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第40号 伯耆丸公園災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市字岡ノ地内工事場所
自 平成22年 1月14日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 1月 7日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事延長 10.8ｍ、植生工 86㎡、法面工 コンクリート吹きつけ 50㎡、鉄筋挿入工 1
6本、ブロック積工 63㎡

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

池田建設株式会社

株式会社今井工務店

越智工業株式会社

加藤建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

有限会社田中組

西田工業株式会社

福井土木株式会社

株式会社細見組

11,200,000

11,200,000

10,480,000

10,750,000

10,700,000

10,700,000

10,450,000

10,360,000

辞退

－

失格

－

－

－

－

－

－

落札

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１１，２００千円（税抜き）最低制限価格：８，７００千円（税抜き）

FUK5J106U
テキストボックス
明細書内容不十分のため



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

株式会社米田組

両丹管工事株式会社

10,750,000

10,900,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 40

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社細見組

福知山市字内記５－２５

使用する特殊建設機械の調達に不測の日数を要したため、工事完了を平成22年
3月31日から平成22年4月30日に変更する。

・作業スペースの確保が必要になったため、既設石積み上部の作業ヤードの掘削を
行う。
・アンカー施工中に施工法面が崩落したため、アンカーの延長・本数を変更する。
・土質が悪いため、ブロック積上部の法勾配を1：1.2から1：1.5に変更する。
・すり付け部分法面の安定勾配が確保できない部分は植生土のうで復旧する。

第 号
伯耆丸公園災害復旧

工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

10,878,000
11,760,000

9,135,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

1,141,350 平成22年 4月21日

平成22年 1月14日 ～ 平成22年 4月30日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から近距離（概ね１ｋｍ）の範囲内で、入札参加資格者名簿で
「土木一式」のＡ・Ｂ等級に登録された者から１２者を選定した。


